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På måndag 13 januari nyöppnar Berits damfrisering i sina nya lokaler på
Kristinavägen 24 i Lindesberg. Förutom ny lokal, och ny logotype är även
namnet delvis nytt, då man nu slopat "damfrisering" och enbart heter Berits. -
I övrigt är det sig likt, vi är fortfarande samma gäng, säger Berit Nygren glatt.

Berit Nygren startade sin damfrisering 1966, och med åren har det blivit ett riktigt
familjeföretag. Idag har hon sällskap av barnbarnen Frida och Maria, samt Fridas
svägerska Victoria. Tillsammans flyttar de nu in i nya, fräscha och betydligt större
lokaler när Berits nyöppnar på måndag.



– Vi hade pratat om att vi ville ha större, och när Victoria kom och vi blev fyra kände vi
att det verkligen behövdes. Sedan hände det mesta av en slump egentligen, men det
känns jätteroligt, berättar Frida Sander.

Lokalen som tidigare huserade Kurts Herrmode har genomgått en total förvandling, där
väggar har flyttats och nya utrymmen skapats på ett optimalt sätt för deras behov.
Salongen är också handikappanpassad, med stora öppna ytor och en ramp vid sidan av
entrén för lättare framkomlighet. Renoveringen började i mitten av oktober förra året,
och nu på lördag den 11 januari släpper man in allmänheten för första gången på ett
öppet hus.

– Vi kommer ha öppet mellan 10-14, som en liten smygpremiär, där vi har olika
erbjudanden på produkter och bjuder på snittar och bubbel. Men kunder tar vi först
emot på måndag, berättar Frida.

Det besökarna kommer att få se är en betydligt större salong än tidigare, med ca 180
kvadratmeters yta, istället för de något trångbodda 50 som man hade innan. Nu har
man även hela 7 frisörstolar jämfört med de föregående två, samt tre nya
schamponeringsstationer med integrerad massagefunktion.
– Man ska känna att man verkligen kan koppla av här, säger Frida medan hon visar de
olika finesserna.

– Vi känner att vi får så mycket mer möjligheter nu, att vi kan tänka framåt på ett annat
sätt. Nu kan vi till exempel ta emot bokningar för baluppsättningar och bröllop, eller ha
kundkvällar, berättar Victoria Emnegard.

– Förut har vi varit tvungna att tacka nej till praktikanter, men nu har vi faktiskt plats för
det. Framförallt kommer vi kunna arbeta tillsammans och det gör att vi kommer kunna
erbjuda fler tider än förut, avslutar Frida.
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